Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES a Sr.Cristina de Carvalho Ares Elisei Diretora da
Faculdade de Tecnologia de Pindamonhangaba [FATEC],extensivo a todos os funcionarios e
alunos, pela realização da VII Simpósio de Tecnologia e II Encontro de Soldagem do Vale do
Paraíba realizado de 11 a 13 de Novembro de 2014, na Fatec de nossa Cidade.

11111111111111
Protocolo: 0003150 2014

24/11/2014 - 11:58:40
MOC Moção 139/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES À SRA. CRISTINA DE CARVALHO
ARES ELISEI - DIRETORA DA FACULDADE TECNOLOGIA DE
PINDAMONHANGABA (FATEC). EXTENSIVO A TODOS OS
FUNCIONÁRIOS E ALUNOS. PELA REALIZAÇÃO DO VII SIMPÓSIO
DE TECNOLOGIA E II ENCONTRO DE SOLDAGEM DO VALE DO
PARAÍBA REALIZADO DE 11 A 13 DE NOVEMBRO DE 2014. NA
FATEC DE NOSSA CIDADE.

APROVA DO

2'.4 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Sr. Cristina de Carvalho Ares Elisei, Diretora da Faculdade de

Tecnologia de Pindamonhangaba [FATEC], extensivo a todos os funcionarios e alunos, pela

realização do VII Simposio de Tecnologia e II Encontro de Sodagem do Vale do

Paraiba.,realizado de 11 a 13 de Novembro de 2014 na Fatec de nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 24 de Novembro de 2014

Vereado sé Carlos Gomes — 	— PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http ://mi ww.carnarapi nda.sp.aov.br/

	Page 1